
CATEGORIA TIPOLOGIA ANNO DI 
ISCRIZIONE

 VALORE DI 
ISCRIZIONE 

 CONTRIBUTI A 
FONDO 

PERDUTO  

 F.DO AMM.TO 
ORDINARIO 31.12.2017 

QUOTA AMM  
2018

F.DO AMM.TO 
ARERA 31.12.2018

VALORE RESIDUO 
31.12.2018

QUOTA AMM  
2019

F.DO AMM.TO 
ARERA 31.12.2019

VALORE RESIDUO 
31.12.2019

QUOTA AMM  
2020

F.DO AMM.TO 
ARERA 31.12.2020

VALORE RESIDUO 
31.12.2020 nr cespiti

 Vita Utile 
Regolatoria 

ARERA
AUTOMEZZI EN182DV 2012 67.914,99 €   -  €           61.123,49 €             7.083,53 € 67.914,99 € 0,00 € 0,00 € 67.914,99 € 0,00 € 0,00 € 67.914,99 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI AH24380 2012 69.803,84 €   -  €           62.823,46 €             7.280,54 € 69.803,84 € 0,00 € 0,00 € 69.803,84 € 0,00 € 0,00 € 69.803,84 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI BA118FM 2012 25.846,00 €   -  €           23.261,40 €             2.695,74 € 25.846,00 € 0,00 € 0,00 € 25.846,00 € 0,00 € 0,00 € 25.846,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI DM380FJ 2013 1.294,00 €     -  €           1.164,60 €               131,47 € 1.294,00 € 0,00 € 0,00 € 1.294,00 € 0,00 € 0,00 € 1.294,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI ES026GK 2013 15.555,57 €   -  €           14.000,01 €             1.580,45 € 15.555,57 € 0,00 € 0,00 € 15.555,57 € 0,00 € 0,00 € 15.555,57 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI XA248AA 2013 69.905,35 €   -  €           62.914,82 €             7.102,38 € 69.905,35 € 0,00 € 0,00 € 69.905,35 € 0,00 € 0,00 € 69.905,35 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI ES262GK 2013 50.802,10 €   -  €           45.641,68 €             5.242,99 € 50.802,10 € 0,00 € 0,00 € 50.802,10 € 0,00 € 0,00 € 50.802,10 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI DR759ZF 2014 885,00 €        -  €           619,50 €                  111,07 € 730,57 € 154,43 € 111,51 € 842,08 € 42,92 € 0,00 € 842,08 € 42,92 € 1 8
AUTOMEZZI EV964LS 2014 102.467,00 € -  €           71.726,90 €             12.859,61 € 84.586,51 € 17.880,49 € 12.910,84 € 97.497,35 € 4.969,65 € 0,00 € 97.497,35 € 4.969,65 € 1 8
AUTOMEZZI DT977DK 2014 1.082,00 €     -  €           757,40 €                  135,79 € 893,19 € 188,81 € 136,33 € 1.029,52 € 52,48 € 0,00 € 1.029,52 € 52,48 € 1 8
AUTOMEZZI DX131JB 2014 1.445,00 €     -  €           1.011,50 €               181,35 € 1.192,85 € 252,15 € 182,07 € 1.374,92 € 70,08 € 0,00 € 1.374,92 € 70,08 € 1 8
AUTOMEZZI EW226FK 2014 30.345,10 €   -  €           21.241,57 €             3.808,31 € 25.049,88 € 5.295,22 € 3.823,48 € 28.873,36 € 1.471,74 € 0,00 € 28.873,36 € 1.471,74 € 1 8
AUTOMEZZI EW417FK 2014 15.619,00 €   -  €           10.933,30 €             1.960,18 € 12.893,48 € 2.725,52 € 1.967,99 € 14.861,48 € 757,52 € 0,00 € 14.861,48 € 757,52 € 1 8
AUTOMEZZI EW233LX 2014 59.780,60 €   -  €           29.890,30 €             7.502,47 € 37.392,77 € 22.387,83 € 7.532,36 € 44.925,12 € 14.855,48 € 0,00 € 44.925,12 € 14.855,48 € 1 8
AUTOMEZZI EW151FK 2014 5.674,00 €     -  €           3.971,80 €               712,09 € 4.683,89 € 990,11 € 714,92 € 5.398,81 € 275,19 € 0,00 € 5.398,81 € 275,19 € 1 8
AUTOMEZZI EW306FK 2014 23.215,00 €   -  €           16.250,50 €             2.913,48 € 19.163,98 € 4.051,02 € 2.925,09 € 22.089,07 € 1.125,93 € 0,00 € 22.089,07 € 1.125,93 € 1 8
AUTOMEZZI EX212KB 2015 42.200,00 €   -  €           21.100,00 €             5.301,38 € 26.401,38 € 15.798,63 € 5.322,48 € 31.723,85 € 10.476,15 € 0,00 € 31.723,85 € 10.476,15 € 1 8
AUTOMEZZI FF623ER 2016 18.742,38 €   -  €           5.622,71 €               2.345,14 € 7.967,85 € 10.774,53 € 2.354,51 € 10.322,37 € 8.420,01 € 0,00 € 10.322,37 € 8.420,01 € 1 8
AUTOMEZZI FF624ER 2016 18.742,38 €   -  €           5.622,71 €               2.345,14 € 7.967,85 € 10.774,53 € 2.354,51 € 10.322,37 € 8.420,01 € 0,00 € 10.322,37 € 8.420,01 € 1 8
ATTREZZATURE RSU CASETTA CDR OVADA 2009 4.300,00 €     -  €           3.655,00 €               706,28 € 4.300,00 € 0,00 € 0,00 € 4.300,00 € 0,00 € 0,00 € 4.300,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CASETTA CDR OVADA 2011 300,00 €        -  €           210,00 €                  64,74 € 274,74 € 25,26 € 27,36 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU COMPATTATORE MONOPALA 2011 19.200,00 €   -  €           18.720,00 €             517,92 € 19.200,00 € 0,00 € 0,00 € 19.200,00 € 0,00 € 0,00 € 19.200,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU CONTAINER SCARRABIL E CON GRU 2011 41.000,00 €   -  €           39.975,00 €             1.105,98 € 41.000,00 € 0,00 € 0,00 € 41.000,00 € 0,00 € 0,00 € 41.000,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SCARRABILE 2011 2.600,00 €     -  €           2.535,00 €               70,14 € 2.600,00 € 0,00 € 0,00 € 2.600,00 € 0,00 € 0,00 € 2.600,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU COMPATTATORE MONOPALA 2012 18.700,00 €   -  €           15.427,50 €             2.438,01 € 17.865,51 € 834,49 € 874,54 € 18.700,00 € 0,00 € 0,00 € 18.700,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU BOX IN LAMIERA 2012 700,00 €        -  €           385,00 €                  146,02 € 531,02 € 168,98 € 146,72 € 677,74 € 22,26 € 0,00 € 677,74 € 22,26 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CASSONE SCARRABILE 2012 2012 8.560,00 €     -  €           7.062,00 €               1.116,01 € 8.178,01 € 381,99 € 400,33 € 8.560,00 € 0,00 € 0,00 € 8.560,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE ELETTRICO MEMI 2012 2.250,00 €     -  €           1.856,25 €               410,68 € 2.250,00 € 0,00 € 0,00 € 2.250,00 € 0,00 € 0,00 € 2.250,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2013 2013 2.250,00 €     -  €           1.518,75 €               457,20 € 1.975,95 € 274,05 € 279,53 € 2.250,00 € 0,00 € 0,00 € 2.250,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER SCARRABILI 2013 2013 27.100,00 €   -  €           18.292,50 €             3.441,70 € 21.734,20 € 5.365,80 € 3.455,25 € 25.189,45 € 1.910,55 € 0,00 € 25.189,45 € 1.910,55 € 1 8
ATTREZZATURE RSU CARGO BIKE TRICICLO 2013 1.613,00 €     -  €           1.088,78 €               327,76 € 1.416,54 € 196,46 € 200,39 € 1.613,00 € 0,00 € 0,00 € 1.613,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER 2014 2014 1.500,00 €     -  €           787,50 €                  188,25 € 975,75 € 524,25 € 189,00 € 1.164,75 € 335,25 € 0,00 € 1.164,75 € 335,25 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2014 2014 2.250,00 €     -  €           1.181,25 €               451,80 € 1.633,05 € 616,95 € 453,60 € 2.086,65 € 163,35 € 0,00 € 2.086,65 € 163,35 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER 2015 2015 8.650,00 €     -  €           3.243,75 €               1.086,66 € 4.330,41 € 4.319,59 € 1.090,98 € 5.421,39 € 3.228,61 € 0,00 € 5.421,39 € 3.228,61 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2015 2015 2.230,00 €     -  €           836,25 €                  448,23 € 1.284,48 € 945,52 € 450,01 € 1.734,49 € 495,51 € 0,00 € 1.734,49 € 495,51 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER 2015 2015 17.900,00 €   -  €           6.712,50 €               2.248,69 € 8.961,19 € 8.938,81 € 2.257,64 € 11.218,83 € 6.681,18 € 0,00 € 11.218,83 € 6.681,18 € 1 8
ATTREZZATURE RSU BATTERIA SOFFIATORE 2016 2016 1.500,00 €     -  €           337,50 €                  300,30 € 637,80 € 862,20 € 301,50 € 939,30 € 560,70 € 0,00 € 939,30 € 560,70 € 1 5
ATTREZZATURE RSU RIPARAZIONE SOFFIATORE 2016 2016 350,00 €        -  €           78,75 €                    70,07 € 148,82 € 201,18 € 70,35 € 219,17 € 130,83 € 0,00 € 219,17 € 130,83 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE DOLMAR 2016 2016 490,00 €        -  €           110,25 €                  98,10 € 208,35 € 281,65 € 98,49 € 306,84 € 183,16 € 0,00 € 306,84 € 183,16 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORI 2017 2017 805,00 €        -  €           120,75 €                  160,68 € 281,43 € 523,57 € 161,32 € 442,75 € 362,25 € 0,00 € 442,75 € 362,25 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORI 2017 2017 3.374,00 €     -  €           253,05 €                  673,45 € 926,50 € 2.447,50 € 676,15 € 1.602,65 € 1.771,35 € 0,00 € 1.602,65 € 1.771,35 € 1 5
IMPIANTI GENERICI TELECAMERE 2013 2013 1.300,00 €     -  €           877,50 €                  165,10 € 1.042,60 € 257,40 € 165,75 € 1.208,35 € 91,65 € 0,00 € 1.208,35 € 91,65 € 1 8
IMPIANTI GENERICI TELECAMERE 2014 2014 1.900,00 €     -  €           997,50 €                  238,45 € 1.235,95 € 664,05 € 239,40 € 1.475,35 € 424,65 € 0,00 € 1.475,35 € 424,65 € 1 8
SISTEMA TIMBRATURA PERSONALE SISTEMA TIMBRATURA PERSONALE 2017 1.218,00 €     -  €           121,80 €                  243,11 € 364,91 € 853,09 € 244,09 € 609,00 € 609,00 € 0,00 € 609,00 € 609,00 € 1 5
RUGGED LETTURA PAP RUGGED LETTURA PAP 2017 24.695,28 €   -  €           2.469,52 €               4.929,18 € 7.398,70 € 17.296,58 € 4.948,93 € 12.347,63 € 12.347,65 € 0,00 € 12.347,63 € 12.347,65 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2014 1.340,33 €     -  €           938,21 €                  269,14 € 1.207,35 € 132,98 € 134,05 € 1.340,33 € 0,00 € 0,00 € 1.340,33 € 0,00 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI DI OFFICINA 2010 4.051,00 €     -  €           3.645,90 €               443,58 € 4.051,00 € 0,00 € 0,00 € 4.051,00 € 0,00 € 0,00 € 4.051,00 € 0,00 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI DI OFFICINA 2011 5.400,00 €     -  €           4.212,00 €               832,37 € 5.044,37 € 355,63 € 385,15 € 5.400,00 € 0,00 € 0,00 € 5.400,00 € 0,00 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI DI OFFICINA 2012 2.040,90 €     -  €           1.346,99 €               304,09 € 1.651,09 € 389,81 € 305,55 € 1.956,64 € 84,26 € 0,00 € 1.956,64 € 84,26 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2013 2013 1.806,09 €     -  €           1.625,48 €               183,50 € 1.806,09 € 0,00 € 0,00 € 1.806,09 € 0,00 € 0,00 € 1.806,09 € 0,00 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI 2015 2015 3.090,00 €     -  €           927,00 €                  443,64 € 1.370,64 € 1.719,36 € 445,40 € 1.816,04 € 1.273,96 € 0,00 € 1.816,04 € 1.273,96 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2015 5.070,00 €     -  €           2.535,00 €               1.019,07 € 3.554,07 € 1.515,93 € 1.023,13 € 4.577,20 € 492,80 € 0,00 € 4.577,20 € 492,80 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI 2016 2016 4.870,00 €     -  €           876,60 €                  696,41 € 1.573,01 € 3.296,99 € 699,19 € 2.272,20 € 2.597,80 € 0,00 € 2.272,20 € 2.597,80 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2016 2016 1.618,48 €     -  €           485,54 €                  324,02 € 809,56 € 808,92 € 325,31 € 1.134,88 € 483,60 € 0,00 € 1.134,88 € 483,60 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2017 2017 975,00 €        -  €           97,50 €                    194,61 € 292,11 € 682,89 € 195,39 € 487,50 € 487,50 € 0,00 € 487,50 € 487,50 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA ATTREZZATURE DI OFFICINA 2013 2013 1.450,00 €     -  €           978,75 €                  294,64 € 1.273,39 € 176,61 € 180,14 € 1.450,00 € 0,00 € 0,00 € 1.450,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA ATTREZZATURE DI OFFICINA 2014 2014 3.604,00 €     -  €           1.892,10 €               723,68 € 2.615,78 € 988,22 € 726,57 € 3.342,35 € 261,65 € 0,00 € 3.342,35 € 261,65 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA LAVASCIUGA 2015 2015 1.875,00 €     -  €           703,15 €                  376,88 € 1.080,03 € 794,98 € 378,38 € 1.458,40 € 416,60 € 0,00 € 1.458,40 € 416,60 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA ATTREZZATURE 2017 2017 569,05 €        -  €           42,68 €                    113,58 € 156,26 € 412,79 € 114,04 € 270,30 € 298,75 € 0,00 € 270,30 € 298,75 € 1 5
IMPIANTO DI TRASFERENZA RIFIUTI IMPIANTO TRASFERENZA  2013 145.877,85 € -  €           65.645,03 €             14.821,19 € 80.466,22 € 65.411,63 € 14.879,54 € 95.345,76 € 50.532,09 € 0,00 € 95.345,76 € 50.532,09 € 1 10
IMPIANTO DI TRASFERENZA RIFIUTI IMPIANTO TRASFERENZA  2016 15.018,00 €   -  €           2.252,70 €               1.503,30 € 3.756,00 € 11.262,00 € 1.509,31 € 5.265,31 € 9.752,69 € 0,00 € 5.265,31 € 9.752,69 € 1 10
ONERI PLURIENNALI MANUTENZIONE BENI DI TERZI OVADA 2007 10.402,00 €   -  €           8.882,69 €               1.692,55 € 10.402,00 € 0,00 € 0,00 € 10.402,00 € 0,00 € 0,00 € 10.402,00 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI MANUTENZIONE BENI DI TERZI ACQUI 2008 15.000,00 €   -  €           13.325,75 €             1.846,70 € 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI MANUTENZIONI SU BENI DI TERZI OVADA 2008 4.370,00 €     -  €           3.490,60 €               688,59 € 4.179,19 € 190,81 € 211,42 € 4.370,00 € 0,00 € 0,00 € 4.370,00 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI MANUTENZIONI SU BENI DI TERZI ACQUI 09 2009 3.700,00 €     -  €           3.171,19 €               578,79 € 3.700,00 € 0,00 € 0,00 € 3.700,00 € 0,00 € 0,00 € 3.700,00 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI AREA ECOLOGICA ACQUI TERME 2010 2010 231.217,71 € -  €           174.214,47 €           36.169,06 € 210.383,53 € 20.834,18 € 22.917,60 € 231.217,71 € 0,00 € 0,00 € 231.217,71 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI AREA ECOLOGICA ACQUI TERME 2017 2017 10.800,00 €   -  €           372,41 €                  1.539,77 € 1.912,18 € 8.887,82 € 1.545,94 € 3.458,12 € 7.341,88 € 0,00 € 3.458,12 € 7.341,88 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI CDR OVADA 2010 2010 38.146,30 €   -  €           24.742,13 €             5.967,17 € 30.709,30 € 7.437,00 € 5.994,42 € 36.703,72 € 1.442,58 € 0,00 € 36.703,72 € 1.442,58 € 1 7
ONERI PLURIENNALI IMPIANTO DITTE PIATTAFORMA DI OVADA 2011 18.183,50 €   -  €           12.688,96 €             2.802,86 € 15.491,82 € 2.691,68 € 2.813,25 € 18.183,50 € 0,00 € 0,00 € 18.183,50 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI RIFACIMENTO SPOGLIATOI OVADA  2012 50.225,36 €   -  €           34.309,18 €             7.483,58 € 41.792,76 € 8.432,60 € 7.519,45 € 49.312,21 € 913,15 € 0,00 € 49.312,21 € 913,15 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SOFTWARE 2014 2014 6.000,00 €     -  €           4.800,00 €               1.204,80 € 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 1 5
ONERI PLURIENNALI SOFTWARE 2017 2017 11.100,00 €   -  €           4.949,25 €               2.215,56 € 7.164,81 € 3.935,19 € 2.224,44 € 9.389,25 € 1.710,75 € 0,00 € 9.389,25 € 1.710,75 € 1 5
ONERI PLURIENNALI BARRIERA FONOASSORBENTE ACQUI  2012 31.666,76 €   -  €           24.629,69 €             4.718,35 € 29.348,04 € 2.318,72 € 2.430,02 € 31.666,76 € 0,00 € 0,00 € 31.666,76 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI SU BENI DI TERZI 2013  2013 10.610,00 €   -  €           6.474,93 €               1.539,97 € 8.014,90 € 2.595,10 € 1.546,03 € 9.560,93 € 1.049,07 € 0,00 € 9.560,93 € 1.049,07 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI SU BENI DI TERZI OVADA 2014 2014 4.600,00 €     -  €           2.255,29 €               659,77 € 2.915,06 € 1.684,94 € 662,40 € 3.577,46 € 1.022,54 € 0,00 € 3.577,46 € 1.022,54 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE IMPIANTO ELETTRICO 2015 2015 6.361,50 €     -  €           2.578,48 €               913,33 € 3.491,81 € 2.869,69 € 916,96 € 4.408,77 € 1.952,73 € 0,00 € 4.408,77 € 1.952,73 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVULUPPO CONSULENZA CONTARINA SPA 2015 2015 11.742,00 €   -  €           4.696,80 €               1.685,82 € 6.382,62 € 5.359,38 € 1.692,53 € 8.075,14 € 3.666,86 € 0,00 € 8.075,14 € 3.666,86 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVILUPPO CONSULENZE CONTARINA SPA 2016 2016 31.540,00 €   -  €           12.616,00 €             4.510,22 € 17.126,22 € 14.413,78 € 4.528,24 € 21.654,46 € 9.885,54 € 0,00 € 21.654,46 € 9.885,54 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI COSTITUZIONE 2016 2016 7.118,87 €     -  €           2.847,54 €               1.018,00 € 3.865,54 € 3.253,33 € 1.022,07 € 4.887,60 € 2.231,27 € 0,00 € 4.887,60 € 2.231,27 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI COSTITUZIONE 2017 2017 1.279,49 €     -  €           255,90 €                  182,42 € 438,32 € 841,17 € 183,15 € 621,47 € 658,02 € 0,00 € 621,47 € 658,02 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVILUPPO PER AVVIO PAP 2017 206.347,82 € 4.659,01 €  -  €                       0,00 € 0,00 € 206.347,82 € 29.537,22 € 29.537,22 € 176.810,60 € 0,00 € 29.537,22 € 176.810,60 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVILUPPO PER AVVIO PAP 2017 57.339,81 €   5.906,87 €  -  €                       0,00 € 0,00 € 57.339,81 € 8.207,78 € 8.207,78 € 49.132,03 € 0,00 € 8.207,78 € 49.132,03 € 1 7
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AUTOMEZZI DR759ZF 2014 885,00 €           -  €                619,50 €         111,07 € 730,57 € 154,43 € 111,51 € 842,08 € 42,92 € 43,57 € 885,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI EV964LS 2014 102.467,00 €    -  €                71.726,90 €    12.859,61 € 84.586,51 € 17.880,49 € 12.910,84 € 97.497,35 € 4.969,65 € 5.044,19 € 102.467,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI DT977DK 2014 1.082,00 €        -  €                757,40 €         135,79 € 893,19 € 188,81 € 136,33 € 1.029,52 € 52,48 € 53,26 € 1.082,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI DX131JB 2014 1.445,00 €        -  €                1.011,50 €      181,35 € 1.192,85 € 252,15 € 182,07 € 1.374,92 € 70,08 € 71,13 € 1.445,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI EW226FK 2014 30.345,10 €      -  €                21.241,57 €    3.808,31 € 25.049,88 € 5.295,22 € 3.823,48 € 28.873,36 € 1.471,74 € 1.493,81 € 30.345,10 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI EW417FK 2014 15.619,00 €      -  €                10.933,30 €    1.960,18 € 12.893,48 € 2.725,52 € 1.967,99 € 14.861,48 € 757,52 € 768,88 € 15.619,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI EW233LX 2014 59.780,60 €      -  €                29.890,30 €    7.502,47 € 37.392,77 € 22.387,83 € 7.532,36 € 44.925,12 € 14.855,48 € 7.584,66 € 52.509,78 € 7.270,82 € 1 8
AUTOMEZZI EW151FK 2014 5.674,00 €        -  €                3.971,80 €      712,09 € 4.683,89 € 990,11 € 714,92 € 5.398,81 € 275,19 € 279,32 € 5.674,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI EW306FK 2014 23.215,00 €      -  €                16.250,50 €    2.913,48 € 19.163,98 € 4.051,02 € 2.925,09 € 22.089,07 € 1.125,93 € 1.142,82 € 23.215,00 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI EX212KB 2015 42.200,00 €      -  €                21.100,00 €    5.301,38 € 26.401,38 € 15.798,63 € 5.322,48 € 31.723,85 € 10.476,15 € 5.359,40 € 37.083,25 € 5.116,75 € 1 8
AUTOMEZZI FF623ER 2016 18.742,38 €      -  €                5.622,71 €      2.345,14 € 7.967,85 € 10.774,53 € 2.354,51 € 10.322,37 € 8.420,01 € 2.370,91 € 12.693,28 € 6.049,10 € 1 8
AUTOMEZZI FF624ER 2016 18.742,38 €      -  €                5.622,71 €      2.345,14 € 7.967,85 € 10.774,53 € 2.354,51 € 10.322,37 € 8.420,01 € 2.370,91 € 12.693,28 € 6.049,10 € 1 8
ATTREZZATURE RSU CASETTA CDR OVADA 2011 300,00 €             ‐  €                  210,00 €           64,74 € 274,74 € 25,26 € 27,36 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU COMPATTATORE MONOPALA 2012 18.700,00 €       ‐  €                  15.427,50 €     2.438,01 € 17.865,51 € 834,49 € 874,54 € 18.700,00 € 0,00 € 0,00 € 18.700,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU BOX IN LAMIERA 2012 700,00 €             ‐  €                  385,00 €           146,02 € 531,02 € 168,98 € 146,72 € 677,74 € 22,26 € 23,48 € 700,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CASSONE SCARRABILE 2012 2012 8.560,00 €         ‐  €                  7.062,00 €       1.116,01 € 8.178,01 € 381,99 € 400,33 € 8.560,00 € 0,00 € 0,00 € 8.560,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2013 2013 2.250,00 €         ‐  €                  1.518,75 €       457,20 € 1.975,95 € 274,05 € 279,53 € 2.250,00 € 0,00 € 0,00 € 2.250,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER SCARRABILI 2013 2013 27.100,00 €       ‐  €                  18.292,50 €     3.441,70 € 21.734,20 € 5.365,80 € 3.455,25 € 25.189,45 € 1.910,55 € 1.962,13 € 27.100,00 € 0,00 € 1 8
ATTREZZATURE RSU CARGO BIKE TRICICLO 2013 1.613,00 €         ‐  €                  1.088,78 €       327,76 € 1.416,54 € 196,46 € 200,39 € 1.613,00 € 0,00 € 0,00 € 1.613,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER 2014 2014 1.500,00 €         ‐  €                  787,50 €           188,25 € 975,75 € 524,25 € 189,00 € 1.164,75 € 335,25 € 190,31 € 1.355,06 € 144,94 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2014 2014 2.250,00 €         ‐  €                  1.181,25 €       451,80 € 1.633,05 € 616,95 € 453,60 € 2.086,65 € 163,35 € 165,80 € 2.250,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER 2015 2015 8.650,00 €         ‐  €                  3.243,75 €       1.086,66 € 4.330,41 € 4.319,59 € 1.090,98 € 5.421,39 € 3.228,61 € 1.098,55 € 6.519,94 € 2.130,06 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2015 2015 2.230,00 €         ‐  €                  836,25 €           448,23 € 1.284,48 € 945,52 € 450,01 € 1.734,49 € 495,51 € 453,14 € 2.187,63 € 42,37 € 1 5
ATTREZZATURE RSU CONTAINER 2015 2015 17.900,00 €       ‐  €                  6.712,50 €       2.248,69 € 8.961,19 € 8.938,81 € 2.257,64 € 11.218,83 € 6.681,18 € 2.273,30 € 13.492,13 € 4.407,88 € 1 8
ATTREZZATURE RSU BATTERIA SOFFIATORE 2016 2016 1.500,00 €         ‐  €                  337,50 €           300,30 € 637,80 € 862,20 € 301,50 € 939,30 € 560,70 € 303,60 € 1.242,90 € 257,10 € 1 5
ATTREZZATURE RSU RIPARAZIONE SOFFIATORE 2016 2016 350,00 €             ‐  €                  78,75 €             70,07 € 148,82 € 201,18 € 70,35 € 219,17 € 130,83 € 70,84 € 290,01 € 59,99 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE DOLMAR 2016 2016 490,00 €             ‐  €                  110,25 €           98,10 € 208,35 € 281,65 € 98,49 € 306,84 € 183,16 € 99,18 € 406,01 € 83,99 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORI 2017 2017 805,00 €             ‐  €                  120,75 €           160,68 € 281,43 € 523,57 € 161,32 € 442,75 € 362,25 € 162,45 € 605,20 € 199,80 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORI 2017 2017 3.374,00 €         ‐  €                  253,05 €           673,45 € 926,50 € 2.447,50 € 676,15 € 1.602,65 € 1.771,35 € 680,87 € 2.283,52 € 1.090,48 € 1 5
IMPIANTI GENERICI TELECAMERE 2013 2013 1.300,00 €         ‐  €                  877,50 €           165,10 € 1.042,60 € 257,40 € 165,75 € 1.208,35 € 91,65 € 94,12 € 1.300,00 € 0,00 € 1 8
IMPIANTI GENERICI TELECAMERE 2014 2014 1.900,00 €         ‐  €                  997,50 €           238,45 € 1.235,95 € 664,05 € 239,40 € 1.475,35 € 424,65 € 241,06 € 1.716,41 € 183,59 € 1 8
SISTEMA TIMBRATURA PERSONALE SISTEMA TIMBRATURA PERSONALE 2017 1.218,00 €         ‐  €                  121,80 €           243,11 € 364,91 € 853,09 € 244,09 € 609,00 € 609,00 € 245,79 € 854,79 € 363,21 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2015 2015 2.230,00 €         ‐  €                  836,25 €           448,23 € 1.284,48 € 945,52 € 450,01 € 1.734,49 € 495,51 € 453,14 € 2.187,63 € 42,37 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE RUGGED LETTURA PAP 2017 24.695,28 €       ‐  €                  2.469,53 €       4.929,18 € 7.398,71 € 17.296,57 € 4.948,93 € 12.347,64 € 12.347,64 € 4.983,51 € 17.331,15 € 7.364,13 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2014 1.340,33 €         ‐  €                  938,21 €           269,14 € 1.207,35 € 132,98 € 134,05 € 1.340,33 € 0,00 € 0,00 € 1.340,33 € 0,00 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI DI OFFICINA 2011 5.400,00 €         ‐  €                  4.212,00 €       832,37 € 5.044,37 € 355,63 € 385,15 € 5.400,00 € 0,00 € 0,00 € 5.400,00 € 0,00 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI DI OFFICINA 2012 2.040,90 €         ‐  €                  1.346,99 €       304,09 € 1.651,09 € 389,81 € 305,55 € 1.956,64 € 84,26 € 88,89 € 2.040,90 € 0,00 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI 2015 2015 3.090,00 €         ‐  €                  927,00 €           443,64 € 1.370,64 € 1.719,36 € 445,40 € 1.816,04 € 1.273,96 € 448,49 € 2.264,53 € 825,47 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2015 5.070,00 €         ‐  €                  2.535,00 €       1.019,07 € 3.554,07 € 1.515,93 € 1.023,13 € 4.577,20 € 492,80 € 500,69 € 5.070,00 € 0,00 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI 2016 2016 4.870,00 €         ‐  €                  876,60 €           696,41 € 1.573,01 € 3.296,99 € 699,19 € 2.272,20 € 2.597,80 € 704,06 € 2.976,27 € 1.893,73 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2016 2016 1.618,48 €         ‐  €                  485,54 €           324,02 € 809,56 € 808,92 € 325,31 € 1.134,88 € 483,60 € 327,58 € 1.462,46 € 156,02 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2017 2017 975,00 €             ‐  €                  97,50 €             194,61 € 292,11 € 682,89 € 195,39 € 487,50 € 487,50 € 196,76 € 684,26 € 290,75 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA ATTREZZATURE DI OFFICINA 2013 2013 1.450,00 €         ‐  €                  978,75 €           294,64 € 1.273,39 € 176,61 € 180,14 € 1.450,00 € 0,00 € 0,00 € 1.450,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA ATTREZZATURE DI OFFICINA 2014 2014 3.604,00 €         ‐  €                  1.892,10 €       723,68 € 2.615,78 € 988,22 € 726,57 € 3.342,35 € 261,65 € 265,58 € 3.604,00 € 0,00 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA LAVASCIUGA 2015 2015 1.875,00 €         ‐  €                  703,15 €           376,88 € 1.080,03 € 794,98 € 378,38 € 1.458,40 € 416,60 € 381,00 € 1.839,40 € 35,60 € 1 5
ATTREZZATURE DI OFFICINA ATTREZZATURE 2017 2017 569,05 €             ‐  €                  42,68 €             113,58 € 156,26 € 412,79 € 114,04 € 270,30 € 298,75 € 114,83 € 385,13 € 183,92 € 1 5
IMPIANTO DI TRASFERENZA RIFIUTI IMPIANTO TRASFERENZA  2013 145.877,85 €     ‐  €                  65.645,03 €     14.821,19 € 80.466,22 € 65.411,63 € 14.879,54 € 95.345,76 € 50.532,09 € 14.981,66 € 110.327,42 € 35.550,43 € 1 10
IMPIANTO DI TRASFERENZA RIFIUTI IMPIANTO TRASFERENZA  2016 15.018,00 €       ‐  €                  2.252,70 €       1.503,30 € 3.756,00 € 11.262,00 € 1.509,31 € 5.265,31 € 9.752,69 € 1.519,82 € 6.785,13 € 8.232,87 € 1 10
ONERI PLURIENNALI MANUTENZIONE BENI DI TERZI OVADA 2007 10.402,00 €       ‐  €                  8.882,69 €       1.692,55 € 10.402,00 € 0,00 € 0,00 € 10.402,00 € 0,00 € 0,00 € 10.402,00 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI MANUTENZIONI SU BENI DI TERZI OVADA 2008 4.370,00 €         ‐  €                  3.490,60 €       688,59 € 4.179,19 € 190,81 € 211,42 € 4.370,00 € 0,00 € 0,00 € 4.370,00 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI AREA ECOLOGICA ACQUI TERME 2010 2010 231.217,71 €     ‐  €                  174.214,47 €   36.169,06 € 210.383,53 € 20.834,18 € 22.917,60 € 231.217,71 € 0,00 € 0,00 € 231.217,71 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI AREA ECOLOGICA ACQUI TERME 2017 2017 10.800,00 €       ‐  €                  372,41 €           1.539,77 € 1.912,18 € 8.887,82 € 1.545,94 € 3.458,12 € 7.341,88 € 1.556,74 € 5.014,87 € 5.785,13 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI CDR OVADA 2010 2010 38.146,30 €       ‐  €                  24.742,13 €     5.967,17 € 30.709,30 € 7.437,00 € 5.994,42 € 36.703,72 € 1.442,58 € 1.596,94 € 38.146,30 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI RIFACIMENTO SPOGLIATOI OVADA  2012 50.225,36 €       ‐  €                  34.309,18 €     7.483,58 € 41.792,76 € 8.432,60 € 7.519,45 € 49.312,21 € 913,15 € 963,37 € 50.225,36 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SOFTWARE 2017 2017 11.100,00 €       ‐  €                  4.949,25 €       2.215,56 € 7.164,81 € 3.935,19 € 2.224,44 € 9.389,25 € 1.710,75 € 1.726,15 € 11.100,00 € 0,00 € 1 5
ONERI PLURIENNALI BARRIERA FONOASSORBENTE ACQUI  2012 31.666,76 €       ‐  €                  24.629,69 €     4.718,35 € 29.348,04 € 2.318,72 € 2.430,02 € 31.666,76 € 0,00 € 0,00 € 31.666,76 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI SU BENI DI TERZI 2013  2013 10.610,00 €       ‐  €                  6.474,93 €       1.539,97 € 8.014,90 € 2.595,10 € 1.546,03 € 9.560,93 € 1.049,07 € 1.077,40 € 10.610,00 € 0,00 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI SU BENI DI TERZI OVADA 2014 2014 4.600,00 €         ‐  €                  2.255,29 €       659,77 € 2.915,06 € 1.684,94 € 662,40 € 3.577,46 € 1.022,54 € 667,00 € 4.244,46 € 355,54 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE IMPIANTO ELETTRICO 2015 2015 6.361,50 €         ‐  €                  2.578,48 €       913,33 € 3.491,81 € 2.869,69 € 916,96 € 4.408,77 € 1.952,73 € 923,33 € 5.332,10 € 1.029,40 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVULUPPO CONSULENZA CONTARINA SPA 2015 2015 11.742,00 €       ‐  €                  4.696,80 €       1.685,82 € 6.382,62 € 5.359,38 € 1.692,53 € 8.075,14 € 3.666,86 € 1.704,27 € 9.779,41 € 1.962,59 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVILUPPO CONSULENZE CONTARINA SPA 2016 2016 31.540,00 €       ‐  €                  12.616,00 €     4.510,22 € 17.126,22 € 14.413,78 € 4.528,24 € 21.654,46 € 9.885,54 € 4.559,78 € 26.214,25 € 5.325,75 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI COSTITUZIONE 2016 2016 7.118,87 €         ‐  €                  2.847,54 €       1.018,00 € 3.865,54 € 3.253,33 € 1.022,07 € 4.887,60 € 2.231,27 € 1.029,19 € 5.916,79 € 1.202,08 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI COSTITUZIONE 2017 2017 1.279,49 €         ‐  €                  255,90 €           182,42 € 438,32 € 841,17 € 183,15 € 621,47 € 658,02 € 184,43 € 805,90 € 473,59 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVILUPPO PER AVVIO PAP 2017 206.347,82 €     4.659,01 €        ‐  €                 0,00 € 0,00 € 206.347,82 € 29.537,22 € 29.537,22 € 176.810,60 € 29.743,56 € 59.280,78 € 147.067,04 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVILUPPO PER AVVIO PAP 2017 57.339,81 €       5.906,87 €        ‐  €                 0,00 € 0,00 € 57.339,81 € 8.207,78 € 8.207,78 € 49.132,03 € 8.265,12 € 16.472,91 € 40.866,90 € 1 7
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CATEGORIA TIPOLOGIA ANNO DI 
ISCRIZIONE

 VALORE DI 
ISCRIZIONE 

F.DO AMM.TO 
ARERA 2018

VALORE RESIDUO 
2018

QUOTA AMM  
2019

F.DO AMM.TO 
ARERA 

31.12.2019

VALORE RESIDUO 
31.12.2019 nr cespiti

 Vita Utile 
Regolatoria 

ARERA

AUTOMEZZI FN512VF 2018 42.724,38 €      5.458,69 € 37.265,69 € 5.426,00 € 10.884,68 € 31.839,70 € 1 8
AUTOMEZZI ACQUISTI 2018 2018 2.194.873,03 € 280.428,23 € 1.914.444,80 € 278.748,87 € 559.177,10 € 1.635.695,93 € 1 8
AUTOMEZZI FX011SR 2019 35.277,38 €      0,00 € 35.277,38 € 4.462,59 € 4.462,59 € 0,00 € 1 8
AUTOMEZZI FN870VL 2019 18.408,95 €      0,00 € 18.408,95 € 2.328,73 € 2.328,73 € 0,00 € 1 8
CASSONETTI CASSONETTI PAP 2018 2018 1.613.671,01 € 206.170,88 € 1.407.500,13 € 204.936,22 € 411.107,10 € 1.202.563,91 € 1 8
CASSONETTI SPESE DI DISTRIBUZIONE AVVIO PAP 2018 928.063,85 €    118.574,19 € 809.489,66 € 117.864,11 € 236.438,30 € 691.625,55 € 1 8
ATTREZZATURE RSU SERBATOI CDR 2018 2018 2.880,00 €        588,74 € 2.291,26 € 585,22 € 1.173,96 € 1.706,04 € 1 5
ATTREZZATURE RSU N. 02 CASSONI SCARRABILI CON COPERCHIO 2018 12.450,00 €      1.590,68 € 10.859,32 € 1.581,15 € 3.171,83 € 9.278,17 € 1 8
IMPIANTI GENERICI IMPIANTI GENERICI AVVIO PAP (CONDIZIONATORE) 2018 1.480,00 €        216,11 € 1.263,89 € 214,81 € 430,92 € 1.049,08 € 1 7
SISTEMA TIMBRATURA PERSONALE SISTEMA DI TIMBRATURA LOC. BESSICHE POI VOLTUR. 2018 2.263,00 €        462,61 € 1.800,39 € 459,84 € 922,45 € 1.340,55 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE RUGGED LETTURA PAP 2018 2.060,16 €        421,15 € 1.639,01 € 418,62 € 839,77 € 1.220,39 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI 2018 2018 7.561,04 €        1.104,04 € 6.457,00 € 1.097,43 € 2.201,47 € 5.359,57 € 1 7
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE E CALCOLATORI 2018 2018 10.037,25 €      2.051,86 € 7.985,39 € 2.039,57 € 4.091,43 € 5.945,82 € 1 5
ONERI PLURIENNALI LAVORI AREA ECOLOGICA ACQUI TERME 2018 2018 6.470,00 €        944,73 € 5.525,27 € 939,07 € 1.883,81 € 4.586,19 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SOFTWARE 2018 2018 2.293,11 €        468,77 € 1.824,34 € 465,96 € 934,73 € 1.358,38 € 1 5
ONERI PLURIENNALI SPESE DI START UP 2018 2018 582.875,65 €    85.109,92 € 497.765,73 € 84.600,24 € 169.710,16 € 413.165,49 € 1 7
ONERI PLURIENNALI CONCESSIONI E LICENZE ANTHEA 2018 39.438,80 €      5.758,75 € 33.680,05 € 5.724,26 € 11.483,01 € 27.955,79 € 1 7
AUTOMEZZI MANUTENZIONI STRAORDINARIE 2018 66.504,73 €      8.496,99 € 58.007,74 € 8.446,10 € 16.943,09 € 49.561,64 € 1 8
AUTOMEZZI MANUTENZIONI STRAORDINARIE 2019 16.899,41 €      0,00 € 16.899,41 € 2.137,78 € 2.137,78 € 14.761,63 € 1 8
CASSONETTI CASSONETTI 2019 2019 151.735,23 €    0,00 € 151.735,23 € 19.194,51 € 19.194,51 € 132.540,72 € 1 8
CASSONETTI SPESE DI DISTRIBUZIONE AVVIO PAP 2019 246.593,03 €    0,00 € 246.593,03 € 31.194,02 € 31.194,02 € 215.399,01 € 1 8
CASSONETTI CALOTTE 2019 2019 588.854,80 €    0,00 € 588.854,80 € 74.490,13 € 74.490,13 € 514.364,67 € 1 8
ATTREZZATURE RSU FIOCCHI BOX PREFABBRICATO 2019 2019 12.445,00 €      0,00 € 12.445,00 € 2.518,87 € 2.518,87 € 9.926,13 € 1 5
ATTREZZATURE RSU STRUTTURA CDR ACQUI 2019 4.750,00 €        0,00 € 4.750,00 € 961,40 € 961,40 € 3.788,60 € 1 5
ATTREZZATURE RSU VASCA GASOLIO ACQUI 2019 6.000,00 €        0,00 € 6.000,00 € 1.214,40 € 1.214,40 € 4.785,60 € 1 5
ATTREZZATURE RSU SOFFIATORE 2019 2019 2.694,00 €        0,00 € 2.694,00 € 545,27 € 545,27 € 2.148,73 € 1 5
IMPIANTI GENERICI IMPIANTI GENERICI 2019 2019 5.740,00 €        0,00 € 5.740,00 € 829,84 € 829,84 € 4.910,16 € 1 7
SISTEMA TIMBRATURA PERSONALE SISTEMA TIMBRATURA PERSONALE 2019 2019 2.394,00 €        0,00 € 2.394,00 € 484,55 € 484,55 € 1.909,45 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE RUGGED LETTURA PAP 2019 7.060,40 €        0,00 € 7.060,40 € 1.429,02 € 1.429,02 € 5.631,38 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MACCHINE ELETTRONICHE 2019 2019 9.475,59 €        0,00 € 9.475,59 € 1.917,86 € 1.917,86 € 7.557,73 € 1 5
MOBILI/MACCHINE ELETTRONICHE MOBILI 2019 2019 6.201,05 €        0,00 € 6.201,05 € 896,49 € 896,49 € 5.304,56 € 1 7
ONERI PLURIENNALI SPESE DI SVILUPPO PER AVVIO PAP 2019 51.548,48 €      0,00 € 51.548,48 € 7.452,44 € 7.452,44 € 44.096,04 € 1 7
ONERI PLURIENNALI CONCESSIONI E LICENZE ANTHEA 2019 2019 6.250,00 €        0,00 € 6.250,00 € 903,57 € 903,57 € 5.346,43 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI SU BENI DI TERZI SAAMO 2019 6.266,80 €        0,00 € 6.266,80 € 906,00 € 906,00 € 5.360,80 € 1 7
ONERI PLURIENNALI LAVORI BENI DI TERZI CIRCONVALLAZIONE 2019 8.000,00 €        0,00 € 8.000,00 € 1.156,57 € 1.156,57 € 6.843,43 € 1 7
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(2021 SU 2019) (2019 SU 2017)

6,30% WACC 2019 6,30%
1,00% TIME LAG

7.058.388,12 €                             IMN 2019 581.551,41 €                                
6.761.321,63 €                             IMN time lag

Ricavi Vedite prestazioni a-2 
voce A1 da conto economico 11.720.509,00 €                            6.377.300,00 €                              

Costi materie prime consumi e 
merci e costi per servizi voci B6 e 
B7 da conto economico

4.543.893,00 €                              1.701.016,00 €                              

CCNa 2.143.047,21 €                              1.292.865,86 €                              

Pra 746.343,00 €                                 167.934,00 €                                 
CIN2019 8.455.092,33 €                1.706.483,27 €                CINa=Max{(IMNa+CCN-Pra);0}

R 2019 532.670,82 €                  107.508,45 €                  Ra=(WACCa * CINa)

R time lag 67.613,22 €                    
R 2019 tot 600.284,03 €                  
Immobilizzazioni in corso LIC	per	saldi	invariati	da	4	anni

LIC	per	saldi	invariati	da	3	anni
LIC	per	saldi	invariati	da	2	anni
LIC	per	saldi	invariati	da	1	anni

RLIC,a=(Slic,a * LICa)

957.686,77 €                  AMM 2019 172.321,49 €                  

Remunerazione del capitale 
investito netto - PEF 2021

Remunerazione del capitale 
investito netto - Conguaglio
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